R E Q U E R I M E N T O  Nº. 687
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/8/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com o departamento competente, informar sobre a possibilidade de construir uma área de lazer, aproveitando uma área pertencente                         à Prefeitura Municipal, localizada entre a Rua Jornalista Pedro Chiaradia, Rua 1 e Rua Maria Aparecida Mitidieri, situadas entre os bairros Parque Residencial 24                       de Maio, Jardim Santa Mônica e Vila Santa Elizabeth, no setor sul da cidade,  visando oferecer uma alternativa de lazer para as crianças e demais moradores dessas localidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de agosto de 2015.
Vereador Autor FONTÃO

PSDB

esm